
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/17 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXIII/118/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów bieżących – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków bieżących i przeniesienia wydatków między paragrafami – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 19 156 130,31 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 548 116,47 zł 

dochody majątkowe: 2 608 013,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 20 105 022,08 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 15 209 630,13 zł 

wydatki majątkowe: 4 895 391,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 3943



Załącznik do Zarządzenia Nr 69/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 17 października 2017 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 311 545,00 0,00 4 750,00 316 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 0,00 4 750,00 54 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

50 000,00 0,00 4 750,00 54 750,00 

bieżące razem: 11 374 163,00 0,00 4 750,00 11 378 913,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 089 963,18 0,00 0,00 1 089 963,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

555 467,18 0,00 0,00 555 467,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3943



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 25 900,00 0,00 489,00 26 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25 900,00 0,00 489,00 26 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25 900,00 0,00 489,00 26 389,00 

bieżące razem: 5 155 162,47 0,00 489,00 5 155 651,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 19 150 891,31 0,00 5 239,00 19 156 130,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 121 257,84 0,00 0,00 2 121 257,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3943



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 17 października 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1638532,69 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1599980,69 1599980,69 1574980,69 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1638532,69 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1599980,69 1599980,69 1574980,69 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2028733,26 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1711694,26 1711694,26 834428,49 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2028733,26 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1711694,26 1711694,26 834428,49 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2028733,26 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1711694,26 1711694,26 834428,49 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2028733,26 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1711694,26 1711694,26 834428,49 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 95850 95850 95850 0 95850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105350 105350 105350 0 105350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104189 104189 104189 0 104189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94689 94689 94689 0 94689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3943



851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74068,66 74068,66 74068,66 17000 57068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74068,66 74068,66 74068,66 17000 57068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 71068,66 71068,66 71068,66 17000 54068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71068,66 71068,66 71068,66 17000 54068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14198,66 14198,66 14198,66 0 14198,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14158,66 14158,66 14158,66 0 14158,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 975720 560820 238011 201522 36489 0 322809 0 0 0 414900 414900 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 980470 565570 242761 206272 36489 0 322809 0 0 0 414900 414900 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 219072 219072 218572 201522 17050 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223822 223822 223322 206272 17050 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 152891 152891 152891 152891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3941,6 3941,6 3941,6 3941,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156832,6 156832,6 156832,6 156832,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29707 29707 29707 29707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 711,84 711,84 711,84 711,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30418,84 30418,84 30418,84 30418,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4030 4030 4030 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96,56 96,56 96,56 96,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4126,56 4126,56 4126,56 4126,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13306087,92 10010676,66 8614511,66 5710603 2903908,66 401000 820375 54790 0 120000 3295411,26 3295411,26 834428,49 0 

zmniejszenie -9540 -9540 -9540 0 -9540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14290 14290 14290 4750 9540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13310837,92 10015426,66 8619261,66 5715353 2903908,66 401000 820375 54790 0 120000 3295411,26 3295411,26 834428,49 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 25900 25900 25900 25300 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 489 489 489 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26389 26389 26389 25789 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 25900 25900 25900 25300 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 489 489 489 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26389 26389 26389 25789 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 21163 21163 21163 21163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 409 409 409 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21572 21572 21572 21572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3618 3618 3618 3618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3688 3688 3688 3688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 519 519 519 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 529 529 529 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3943



855  Rodzina 

przed zmianą 4777881,49 4777881,49 147655,49 136618 11037,49 0 4630226 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21744 -21744 0 0 0 0 -21744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21744 21744 21744 21744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4777881,49 4777881,49 169399,49 158362 11037,49 0 4608482 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1684877 1684877 101810 101810 0 0 1583067 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21744 -21744 0 0 0 0 -21744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21744 21744 21744 21744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1684877 1684877 123554 123554 0 0 1561323 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1583067 1583067 0 0 0 0 1583067 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21744 -21744 0 0 0 0 -21744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1561323 1561323 0 0 0 0 1561323 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 40535 40535 40535 40535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4744 4744 4744 4744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45279 45279 45279 45279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 57480 57480 57480 57480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74480 74480 74480 74480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5155162,47 5155162,47 516014,51 168525,6 347488,91 0 4639147,96 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21744 -21744 0 0 0 0 -21744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22233 22233 22233 22233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5155651,47 5155651,47 538247,51 190758,6 347488,91 0 4617403,96 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3943


		2017-10-25T09:34:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




